
13:00～17:00 18:00～22:00

1 木

２０２６年１月　高松国分寺ホール　月間案内　　　　2025年12月4日作成

イベント・練習等で、既に使用予定のあるお時間です。

※日程等変更の場合がございますので、貸館等ご使用されたい方は事務所までお問合せください。TEL087-875-0162

日 曜日
午前 午後 夜間

ロビー展示
9:00～12:00

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日



13:00～17:00 18:00～22:00

16 金

２０２６年１月　高松国分寺ホール　月間案内　　　　2025年12月4日作成

イベント・練習等で、既に使用予定のあるお時間です。

※日程等変更の場合がございますので、貸館等ご使用されたい方は事務所までお問合せください。TEL087-875-0162

日 曜日
午前 午後 夜間

ロビー展示
9:00～12:00

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

31 土

29 木

30 金

休 館 日

休 館 日


