

# 2026年1月 高松国分寺ホール 月間案内

2025年12月4日作成



➡ イベント・練習等で、既に使用予定のあるお時間です。

※日程等変更の場合がございますので、貸館等ご使用されたい方は事務所までお問合せください。TEL087-875-0162

日	曜日	午前 9:00~12:00	午後 13:00~17:00	夜間 18:00~22:00	ロビー展示
1	木		休館日		
2	金		休館日		
3	土		休館日		
4	日				
5	月		休館日		
6	火				
7	水				
8	木				
9	金				
10	土				
11	日				
12	月				
13	火		休館日		
14	水				
15	木				

# 2026年1月 高松国分寺ホール 月間案内

2025年12月4日作成

 ➡ イベント・練習等で、既に使用予定のあるお時間です。

※日程等変更の場合がございますので、貸館等ご使用されたい方は事務所までお問合せください。TEL087-875-0162

日	曜日	午前	午後	夜間	ロビー展示
		9:00~12:00	13:00~17:00	18:00~22:00	
16	金				
17	土				
18	日				
19	月	休館日			
20	火				
21	水				
22	木				
23	金				
24	土				
25	日				
26	月	休館日			
27	火				
28	水				
29	木				
30	金				
31	土				